
ZOO PR 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČ : 00064459, DIČ : CZ00064459 

Objednavatel: 

IČ: 
DIČ. 
Banka: 

č. účtu: 

mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP:lwww.zoopraha.cz 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3 
I 71 00 Praha 7 

00064459 
cz 00064459 
PPF Banka 

2000980001/6000 

Objednávka č.: 

Dodavatel: 

STROM PRAHA a.s. 
Lohenická 607 
190 17 Praha Vinoř 

IČ0:25751069 
DIČ:CZ25751069 
Objednávka ze dne: 
Dodávka do dne: 
Způsob platby: 

130/643/2023 - DOP 

10.11.2023 
15.11.2023 

převodem 

Kopii objednávky přikládejte k faktuře. Fakturu zašlete obratem, pros1m, na e-mml: fakturace@zoopraha.cz 

Objednáváme u Vás: 
John Deere )výměna tlumyčů , vřeten,blatníků , servis 

dle přiložené nabídky 
Celkem: 

Za objednavatele: 

ks 

Kč/ks 

bez DPH 

celkem Kč 

bez DPH 

81.711,85,-

celkem Kč 

vč. DPH 

98.871,-

Vedoucí odboru provozu 

razítko a podpis objednavatele 

Objednávka je ze strany objednavatele závazná 

Akceptace objednávky: 

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění. 

Za dodavatele: 

Objednávka je ze strany objednavatele závazná 



STROM PRAHA a.s. středisko Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 19017 

tel. :  , fax: Vedoucí střediska :  
.. 
~ 

STROM email:  www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 JOHNDEERE 

CENOVÁ NABÍDKA SZMSVG230561 Středisko: Vinoř 

Majitel stroje : Místo provedení opravy: Servisní středisko 

Zoologická zahrada hl:. m. Prahy Režim dodání služeb 

U Trojského zámku 3/120 Express Standard Dlouhodobá 

171 00 Praha 7 ' 

I Platnost cenové nabídky do: I 
IČO : 00064459 DIČ : CZ00064459 

Odhad nákladů na zakázku : 98 871,00 KČ 

Výrobní číslo stroje:  Cena základ : 81 711,85 KČ 

DPH: 17 159,49 KČ 
RZ: Typ: 

Rozsah objednaných oprav-údržeb: 
Přednl náprava bouchá, dveře u spJlujezdce ( pant zavírání ), nesvítí světlo, ruční brzda se vypíná, blatníky, brzdy 

Popis činnosti 
Připojení Service Advísoru : Ano / Ne Podpis objednatele; 

Sp::>třební materiál: Ano I Ne ks 

Objednané služby - popis prací 

Materiál/práce Počet MJ Cena základ DPH celkem Cena celkem 

HYDRAULICKÝ OLEJ, BAL. 209 L 0,50 I 45,75 9,61 

TLUMIČ 2,00 ks 3817,49 801,67 

ŽÁROVKA 1,00 ks 260,30 54,66 

POUZDRO 4,00 ks 437, 15 91,80 

POUZDRO 2,00 ks 2 761,92 580,00 

ISOLÁTOR 4,00 ks 4 255,55 , 893,67 

DRŽÁK 1,00 ks 3017,73 633,72 

DRŽÁK 1,00 ks 3 105,93 652 ,25 

DRŽÁK 2,00 ks 771 ,50 162,02 

TLUMIČ 2,00 ks 13 287,63 2 790,40 

MADLO 1,00 ks 3 582,77 752,38 

ZÁPADKA 1,00 ks 569,53 119,60 

TĚSNĚNI 3,00 ks 5 564,66 1 168,58 

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 1,00 ks 360,00 75,60 

Na originální náhradní díly je poskytcwána záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku . 
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kootrolu dotaženi ko l dle návodu k obsluze. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše 1.1\/edené informace jsou určeny pouze příjemci. proto není dovoleno je předávat dalším stranám . 
Záruku na dily je možné uplatnit jen ;:a předpokladu , že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníf;u. 
Pozn .: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka . 

S nabídkou souhlasí: 

Dne: 07.11.2023 

55,36 

4 619,16 

314,96 

528,95 

3341 ,92 

5 149,22 

3 651,45 

3 758, 18 

933,52 

16 078,03 

4 335,15 

689,13 

6 733,24 

435,60 

Strana 1/2 

Pra Razítko a podpis: 



STROM PRAHA a.s. středisko Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 19017 

tel.  , fax: Vedoucí střediska :  

email: , www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 JOHNDEERE 

CENOVÁ NABÍDKA SZMSVG230561 Středisko: Vinoř 

Materiál/práce 

BLATNÍK 

MADLO 

ZÁTKA 

VŘETENO 

VŘETENO 

TÁHLO 

Ostatní 

Počet MJ 

2,00 ks 

2,00 ks 

2,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

Celkem za Materiál: 

Celkem za Práce: 

Cena základ DPH celkem 

7 658,32 1 608,25 

6 397,20 1 343,41 

175,49 36,85 

4 862,98 1 021,23 

4 909,66 1 031,03 

510,29 107,16 

66 351,85 13 933,89 

15 360,00 3 225 ,60 

15 360,00 3 225,60 

Na originální náhradní díly je poskyto,ána záruka dle platných podmínek . Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Po 4 hod. provozu stroje proveďte ko1trolu dotaženi ko l dle návodu k obsluze . 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výš~ u,edené informace jsou určeny pouze příjemci , proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit je-n ,a předpokladu , že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního cení~u. 
Pozn. : Veškeré provozní kapaliny a s.::>učástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka. 

Nabídku zprav
STR

S nabídkou souhlasí: 

IČO: 257 
Praha 9- Vin --------'-------~ 

Dne: 07.11.2023 

Cena celkem 

9 266,57 

7 740,61 

212,34 

5 884,21 

5 940,69 

617 ,45 

80 285,74 

18 585,60 

18 585,60 

Strana 2/2 

Prah~ -~Sii Razítko a podpis: 




